
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH Maximální cena celkem 
bez DPH Celková nabídková cena uchazeče

1A digitální fotoaparát 3 11 809,00 35 427,00 78 800,- Kč bez DPH
1B objektiv s proměnlivý ohniskem 1 8 752,00 8 752,00 16 548,- Kč DPH (21%)
1C objektiv s pevným ohniskem I. 1 9 661,00 9 661,00 95 348,- Kč s DPH
1D objektiv s pevným ohniskem II. 1 7 437,00 7 437,00
1E digitální fotorámeček 8 2 304,00 18 432,00

79 709,00

1A Nabídková cena bez DPH za 
 

11750
digitální fotoaparát Nabídková cena celkem bez 35250
Počet kusů: DPH 7402,5
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH 42652,5

Produktové číslo (kód výrobce) Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak 
stačí ano/ne.

Rozlišení snímače: 16 Mpix Uveďte  název zařízení a produktové označení
Formát snímače: 4/3
Typ snímače: Live MOS
Typ bajonetu: micro 4/3

Typ fotoaparátu: digitální bezzrcadlovka (MILC) s 
možností výměny objektivu

Typ hledáčku: elektronický
Velikost displeje (úhlopříčka): 3 palce
Rozhraní: USB, HDMI, vstup na mikrofon
Hmotnost: max. 510 g
Materiál těla: lehký, středně tvrdý kov 
Rozlišení videa: 4k UHD (3840x2160)
Výklopný displej: ano ANO

Typ závěrky: mechanická závěrka / elektronická 
závěrka

ISO - maximální citlivost 25 600
Rozlišení fotografií: 4600 x 3500

Typ paměťového média SD/SDHC/SDXC (UHS-1), 
SD/SDHC/SDXC (UHS-II)

Fornáty souborů: MP4, JPEG, MPEG-4, RAW, AVCHD

Záruka:

1B Nabídková cena bez DPH za 
 

8600
objektiv s proměnlivým ohniskem I. Nabídková cena celkem bez 8600
Počet kusů: DPH 1806
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 10406
Produktové číslo (kód výrobce) Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak 

Světelnost objektivu na nejkratší ohnisko (F): max. 3,5 Uveďte  název zařízení a produktové označení
Optický stabilizátor: ano Ano
Typ bajonetu: micro 4/3 Micro 4/3
Typ objektivu: s proměnlivým ohniskem (zoom)
Maximální clona: 22
Rozsah ohniskové vzdálenosti (eq. 35 mm): 24–120 mm 24-120 mm
Rozsah ohniskové vzdálenosti: 12–60 mm
Minimální zaostřovací vzdálenost: 20 cm
Hmotnost: max. 210 g 210 g
Makro režim: ano
Odolnost vůči prachu/vlhku: ano

Ano
Záruka:

1C Nabídková cena bez DPH za 
 

9600
objektiv s pevným ohniskem I. Nabídková cena celkem bez 9600
Počet kusů: DPH 2016
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 11616
Produktové číslo (kód výrobce) Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak 

stačí ano/ne.
Světelnost objektivu na nejkratší ohnisko (F): max. 1,4 Uveďte  název zařízení a produktové označení
Typ bajonetu: micro 4/3 micro 4/3
Typ objektivu: s pevným ohniskem
Maximální clona: 16
Ohnisková vzdálenost (eq. 35 mm) 60 mm
Ohnisková vzdálenosti: 30 mm
Hmotnost: max. 260 g
Minimální zaostřovací vzdálenost: 30 cm
Optický stabilizátor: ne

Záruka:

1D Nabídková cena bez DPH za 
 

7350
objektiv s pevným ohniskem II. Nabídková cena celkem bez 7350
Počet kusů: DPH 1543,5
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 8893,5
Produktové číslo (kód výrobce)

Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak 
stačí ano/ne.

Světelnost objektivu na nejkratší ohnisko (F): max. 2,5 Uveďte  název zařízení a produktové označení
Typ bajonetu: micro 4/3 Micro 4/3
Typ objektivu: s pevným ohniskem
Maximální clona: 22
Ohnisková vzdálenost (eq. 35 mm) 28 mm
Ohnisková vzdálenost: 14 mm
Hmotnost: max. 55 g
Minimální zaostřovací vzdálenost: 20 cm
Optický stabilizátor: ne
Makro režim: ano Ano
Odolnost vůči prachu/vlhku: ne ne

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.
Požadavek

Příloha č. 1  Podrobná specifikace položek (KVK)

elektronický
3"

USB, HDMI, vstup na mikrofon
tělo 481g

lehký, středně tvrdý kov , plast

3

Panasonic Lumix DC-G90 tělo černý

DC-G90EG-K

20,3 Mpix
4/3

Live MOS
Micro 4/3

digitální bezzrcadlovka (MILC) s možností výměny objektivu

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.
Požadavek

1
Panasonic Lumix G Vario 12-60 mm f/3,5-5,6 ASPH. Power O.I.S.

H-FS12060E

25600
8184x3888

SD/SDHC/SDXC (UHS-1), SD/SDHC/SDXC (UHS-II)

MP4, JPEG, MPEG-4, RAW, AVCHD

min. 2 roky 2 roky

Minimální konfigurace

4k UHD (3840x2160)

mechanická závěrka / elektronická závěrka

Požadavek

1
Sigma 30 mm f/1,4 DC DN Contemporary pro micro 4/3 

SI 302963

Ano
Ano

Kompatibilní s fotoaparátem (položka 1A)
min. 2 roky 2 roky

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Minimální konfigurace 3,5

s proměnlivým ohniskem (zoom)
22

12-60 mm
20 cm

Ano

1
Panasonic Lumix G 14mm f/2.5 černý

H-H014AE-K

Ne

min. 2 roky 2 roky

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Minimální konfigurace

Kompatibilní s fotoaparátem (položka 1A)

1,4

s pevným ohniskem
16

60 mm
30 mm
260 g
30 cm

Požadavek

ne

Kompatibilní s fotoaparátem (položka 1A) ANO

Minimální konfigurace 2,5

s pevným ohnskem
22

28 mm
14 mm

55g
18 cm



Záruka:

1E Nabídková cena bez DPH za 
 

2250
digitální fotorámeček Nabídková cena celkem bez 18000
Počet kusů: DPH 3780
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 21780
Produktové číslo (kód výrobce)

Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak 
stačí ano/ne.

Uhlopříčka obrazovky: 10,1 palce Uveďte  název zařízení a produktové označení
Rozlišení displeje: 1280x800 1280x800
Interní paměť: ano, min. 4 GB
Podpora paměťových karet: ano
Přehrávané formáty: JPG, PNG
Wifi: ano
Formát obrazu: 16:9

Operační systém: chytrý OS (kompatibilní s chytrým 
telefonem)

Display dotykový IPS LCD dotykový IPS LCD
Vstup: Micro SD karty

Záruka: min. 2 roky 2 roky

Minimální konfigurace 10,1"

4,6GB
Ano

JPG, PNG
Ano
16:9

chytrý OS (kompatibilní s chytrým telefonem)

Micro SD karty

Požadavek

8
Sencor SDF 1091 W WIFI

SDF 1091 W 

min. 2 roky 2 roky

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.


	Tech. spec.

